Bu eserin ilmi neşri Ha
luk İpekten tarafından yayınlanmıştır 1 •

Şerh-i Gazel-iNaili ve Şarihi: Üsküdarlı Ahmed Rasim

Burada söz konusu edilecek olan Şerh-i Gazel-i Nailf adlı risale, Üsküdarlı
Rasim'e aittir.

Üsküdarlı Ahmed Rasim, Fohlacızade namıyla tanınmaktadır. 1180 /M.
1766 tarihinde Üsküdar'da doğmuş yine aynı yerde 1270/M. 1854 tarihinde
vefat etmiştir. Kabri, inadiye'de Eandırmalı Tekkesi karşısındadır. Mektfıbi-i
sadaret hülefasından Reisülküttab Çavuşbaşı Hüsnü Bey'in mühürdarıdır. Ken
disine, bilahare haceganlık rütbesi de verilmiştir. İbnül Emin'in tespitine göre,
kırk yaşında emekli olmuştur.